
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 03/08/2025 sur MONTOIRE 2

Point extrême : 344 KmPoint avant : 342 Km33 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 480

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
BLENDECQUES

33

Sociétés
2 33

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LAMAL Joel
LAMAL Joel
LAMAL Joel
LAMAL Joel
LAMAL Joel
CHEVALIER Alexi
LAMAL Joel
LAMAL Joel
LAMAL Joel

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
212716
212736
212725
212719
212718
139274
212734
317873
212727

Constaté Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
28
19
30
23
12
2

29
7

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

31
31
31
31
31
2
31
31
31

Amateurs / Colombier
343372

2
3
4
5

342987
6
7
8

Ch Fce
13:01:00
13:01:44
13:04:56
13:12:36
13:12:58
13:21:46
13:36:07
14:12:32
14:14:03

1086,620
1084,104
1073,261
1048,144
1046,972
1018,471
977,943
886,045
882,591

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

