Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 480

Concours du 03/08/2025 sur MONTOIRE 2

SOCIETE DE BLENDECQUES

33 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 344 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	2	33	
	2	22	

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2025 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Place	Amateurs / C	olombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	LAMAL Joel	BLENDECQUES	212716	2025	28 / 31	343372	13:01:00			1086,620	100,00
2	LAMAL Joel		212736	2025	19 / 31	2	13:01:44			1084,104	88,89
3	LAMAL Joel		212725	2025	30 / 31	3	13:04:56			1073,261	77,78
4	LAMAL Joel		212719	2025	23 / 31	4	13:12:36			1048,144	66,67
5	LAMAL Joel		212718	2025	12 / 31	5	13:12:58			1046,972	55,56
6	CHEVALIER Alexi	BLENDECQUES	139274	2025	2 / 2	342987	13:21:46			1018,471	44,44
7	LAMAL Joel		212734	2025	29 / 31	6	13:36:07			977,943	33,33
8	LAMAL Joel		317873	2025	7 / 31	7	14:12:32			886,045	22,22
9	LAMAL Joel		212727	2025	10 / 31	8	14:14:03			882,591	11,11

Point avant: 342 Km